
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                      ХІІІ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2562

30.06.2025 м. Хуст

Про  затвердження  технічних
документацій із землеустрою щодо
встановлення  (відновлення)  меж
земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості)  для  передачі  у
власність громадянам

Керуючись статтями 12, 40, 81, 83, 86, 89, 116, 118, 121, 122, 186 та пп. 5 п.
27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, статей 19, 55
Закону України «Про землеустрій», абзацами 6 та 7 ч. 3 ст. 24 Закону України
«Про регулювання  містобудівної  діяльності»,  п.  34  ч.  1  ст.  26  та  59  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», а також враховуючи висновок
постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього  середовища,  розглянувши  заяви  громадян,  власників
(співвласників)  нерухомого  майна,  щодо  передачі  їм  безоплатно  у  приватну
власність  земельних ділянок,  під  існуючими об’єктами нерухомого майна та
матеріали  технічних  документацій,  погоджених  відповідними  службами,
керуючись інтересами територіальної громади, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  наступним
громадянам:

1.1.  Рішко  Богдану  Йосиповичу (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2832408517 ) та Рішко Магдалині Петрівні  (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  1918818244 )  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,1000 га, кадастровий номер –
2110800000:01:014:0328, яка розташована за адресою: м. Хуст, вул. гетьмана П.
Орлика, 13;

1.2. Молнар Наталії Олександрівній (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2531501146 )  та  Бісун  Мирославу  Михайловичу
(реєстраційний номер облікової картки платника податків –  2435202651 )  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0594 га, кадастровий



номер  –  2110800000:01:060:0209,  яка  розташована  за  адресою:  м.  Хуст,  вул.
Кирила і Мефодія, 29;

1.3.  Марйоха  Івану  Васильовичу (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 3073701954 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2306 га,  кадастровий  номер  –  2125384000:02:003:0072,  яка
розташована за адресою: с. Лунка, вул. Прислуп, 9;

1.4. Шепітка  Василю  Івановичу (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  має право здійснювати будь-які дії за серією та номером
паспорта  серії  ВР  446234 )  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125385200:04:001:0012,  яка
розташована за адресою: с. Осава, вул. І. Франка, 2;

1.5.  Губаль  Аксенії  Яношівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  1556513905 )  та  Губаль  Олені  Іванівні  (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  2383412300 )  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,1087 га, кадастровий номер –
2125385200:01:001:0361, яка розташована за адресою: с. Липча, вул. Шкільна,
119;

1.6.  Лемак Марії Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  2016823889 )  для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,0393 га,  кадастровий  номер  –  2125384200:01:001:0271,  яка  розташована  за
адресою: с. Кошельово, вул. Учительська, 6;

1.7.  Гангур  Тетяні  Дмитрівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2996104603 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125386600:01:003:0196,  яка
розташована за адресою: с. Нижнє Селище, вул. Народна, 51;

1.8.  Тацюн Ірині Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  2089703603 )  для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384200:03:001:0433,  яка  розташована  за
адресою: с. Залом, вул. Карпови, 28;

1.9. Юсько Ганні Петрівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  2187415428 )  для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,0983 га,  кадастровий  номер  –  2125384000:05:003:0108,  яка  розташована  за
адресою: с. Копашново, вул. Центральна, 156;

1.10.  Бабець  Марії  Василівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 3026704585 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384400:01:001:0699,  яка
розташована за адресою: с. Крайниково, вул. Польова, 9;

1.11.  Олексій  Наталії  Василівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2980823183 ) та  Олексій Юрію Івановичу  (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  2812722312)  для  будівництва  і



обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,2500 га, кадастровий номер –
2125384200:02:001:0424, яка розташована за адресою: с. Залом, вул. Забережна,
5;

1.12.  Гойчук  Ользі  Іванівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2264612167 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0975 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:018:0150,  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. Петра і Павла (Мічуріна), 17;

1.13.  Подолей  Вікторії  Володимирівні (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  3296109746 )  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,1468 га,  кадастровий  номер  –
2125386000:01:003:0168,  яка  розташована  за  адресою:  с.  Нанково,  вул.
Березник, 31;

1.14.  Мадяр Василю Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 2721322673 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384200:01:001:0291,  яка
розташована за адресою: с. Кошельово, вул. Набережна (Вакарова), 33;

1.15.  Савкіна  Тетяні  Омелянівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2055804020 )  та  Іоанович  Олександру  Еміловичу
(реєстраційний номер облікової  картки платника  податків  –  1987920335)  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0509 га, кадастровий
номер  –  2110800000:01:007:0126,  яка  розташована  за  адресою:  м.  Хуст,  вул.
Шевченка, 4;

1.16.  Сухіна  Вікторії  Дмитрівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  3253701406 )  та  Сухіна  Марії  Дмитрівні  (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  2000203320 )  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,1900 га, кадастровий номер –
2125386600:01:003:0195, яка розташована за адресою: с. Нижнє Селище, вул.
Народна, 73;

1.17.  Шак  Івану  Васильовичу (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 1773320639 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1389 га,  кадастровий  номер  –  2125385200:01:002:0216,  яка
розташована за адресою: с. Липча, вул. Миру, 63;

1.18.  Малета Петру Васильовичу (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків – 2807118970 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1543 га,  кадастровий  номер  –  2125384000:01:002:0309,  яка
розташована за адресою: с. Копашново, вул. Верхній Грунь, 5;

1.19.  Росоха  Магдалині  Іванівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2183703527 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),



площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:04:002:0184,  яка
розташована за адресою: с. Кіреші, вул. Молодіжна, 7;

1.20.  Бринзей  Олені  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2113103906 ) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384000:04:001:0119,  яка
розташована за адресою: с. Хустець, вул. Храмова, 4;

1.21.  Бряник  Світлані  Володимирівні (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2303716785 )  та  Бряник  Івану  Івановичу
(реєстраційний номер облікової  картки платника  податків  –  2208803378)  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0468 га, кадастровий
номер  –  2110800000:01:054:0186,  яка  розташована  за  адресою:  м.  Хуст,  вул.
Косична, 70;

1.22.  Михайлович Івану Івановичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 3517205013 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1394 га,  кадастровий  номер  –  2125385200:01:001:0364,  яка
розташована за адресою: с. Липча, вул. Шкільна, 65;

1.23.  Пацкан  Аліні  Олегівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 3439100387 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0487 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:029:0256,  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. Каденюка, 8;

1.24.  Шутко Василині  Миронівні (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків – 1996204385 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125386000:01:003:0165,  яка
розташована за адресою: с. Нанково, вул. Березник, 94;

1.25.  Хвуст  Юрію  Антоновичу (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2020803037 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384400:01:002:0264,  яка
розташована за адресою: с. Крайниково, вул. Дружби, 12;

1.26.  Данча  Анастасії  Петрівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 1821003402 ) та Губаль Віті Іванівні (реєстраційний номер
облікової  картки  платника  податків  –  3347800166)  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,2500 га, кадастровий номер –
2125386600:01:005:0898, яка розташована за адресою: с. Нижнє Селище, вул.
Перемоги, 41;

1.27.  Дядюк  Наталії  Василівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  3246806344 ),  Дядюк  Олександру  Вікторовичу
(реєстраційний номер облікової  картки платника податків  –  3998608093 )   та
Дядюк Віталію Вікторовичу  (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  3911007796 )  для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею



0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125383600:04:001:0047,  яка  розташована  за
адресою: с. Карповтлаш, вул. Карпутлаш, 20;

1.28.  Бонкало Йосипу Йосиповичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 2555601958 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1518 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:07:003:0319,  яка
розташована за адресою: с. Кіреші, вул. Верхні Кіреші, 6;

1.29.  Якоб  Юлії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  1807221982)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0803 га,  кадастровий  номер  –  2125387400:01:003:0612,  яка
розташована за адресою: с. Сокирниця, вул. Цеолітова, 13;

1.30.  Якоб  Віталіні  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2770118685)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1000 га,  кадастровий  номер  –  2125387800:01:002:0252,  яка
розташована за адресою: с. Стеблівка, вул. Миру (Гагаріна), 103;

1.31. Колчар Володимиру Івановичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2423520770)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0632 га,  кадастровий  номер  –  2125384400:01:002:0262,  яка
розташована за адресою: с. Крайниково, вул. Садова, 82;

1.32.  Шутко  Юрію  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2825914336)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125386000:01:003:0166,  яка
розташована за адресою: с. Нанково, вул. Березник, 211;

1.33. Гангур Сергію Михайловичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2834320730)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384000:02:001:0091,  яка
розташована за адресою: с. Хустець, вул. Нижні Заломи, 9;

1.34.  Попович  Ганні  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2328403364)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2148 га,  кадастровий  номер  –  2125381000:01:001:0253,  яка
розташована за адресою: с. Боронява, вул. Миру, 4;

1.35. Бобочка Івану Олексійовичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2055822414)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1000 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:05:001:0228,  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. А. Волошина, 127-Б;

1.36.  Орос  Альоні  Анатоліївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3519700263)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1150 га,  кадастровий  номер  –  2125387800:01:002:0364,  яка
розташована за адресою: с. Стеблівка, вул. Салдобошська, 274;



1.37. Суринець Івану Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2061222439)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0824 га,  кадастровий  номер  –  2125383600:01:006:0278,  яка
розташована за адресою: с. Іза, вул. Олександра Кабалюка, 6;

1.38.  Перец  Ганні  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2124622140)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0393 га,  кадастровий  номер  –  2125383600:01:004:0263,  яка
розташована за адресою: с. Іза, вул. Раковського, 38;

1.39.  Гангур  Марії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2127805406)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384000:01:001:0369,  яка
розташована за адресою: с. Копашново, вул. Клубна, 9.

2. Громадянам, перерахованим у пункті 1 цього рішення, окрім громадян
перерахованим у п. 3 даного рішення, передати у приватну власність земельну
ділянку.

3. Громадянам, перерахованим у підпунктах: 1.1; 1.2; 1.5; 1.11; 1.15; 1.16;
1.21; 1.26. пункту 1 цього рішення, земельну ділянку передати у спільну сумісну
власність.

4. Громадянам, перерахованим у підпункті:  1.27.  пункту 1 цього рішення,
земельну ділянку передати у спільну часткову власність, пропорційно часткам у
праві власності на житловий будинок.

5.  Вказати  громадянам,  перерахованим  у  пункті  1  цього  рішення,  що
приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі
(на місцевості), отримання документа, що посвідчує право на неї, та державної
реєстрації забороняється.

6.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

В.о. міського голови      Василь ГУБАЛЬ


